
 
PORTARIA 005/2018 

 
 

ALTERAÇÃO DE FUNÇÃO  DE FUNCIONÁRIO 
 
 

 O Presidente do Conselho Regional de Economia 18ª Região – GO, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais conferidas pelas Leis 1.411, de 13 de agosto de 

1.951, Lei 6.021, de 03 de janeiro de 1974, Lei 6.535, de 19 de junho de 1978 e 

Decreto Regulamentador N° 31.794, de 17 de novembro de 1952, conforme Edital 

nº 1 do Concurso Público 1/2012 – Cofecon/Corecons.  

 

RESOLVE: 

 Art. 1° Alterar a função da servidora Maria Aparecida Félix  – CPF 

497.504.611-34,  para ingresso na  função Assistente Administrativo para o 

cargo de Profissional de Assistência ao Economista –PAE, com remuneração de 

R$1.545,00 (Hum mil quinhentos e quarenta e cinco reais), a partir de 01 de 

agosto de 2018. 

  

 Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.  

 

 Sala da Presidência, ao primeiro  dia do mês de agosto  de dois mil e dezoito. 

 

 

 

Econ. ANDRÉ LUIS BRAGA RODRIGUES DOS SANTOS 

Presidente 


